
صفحه

آگهی فقدان سند مالکیت 335/1 قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون
چون آقای حسن زیدی فرزند رمضان با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک 
جلد سند مالکیت مربوط به 2 سهم مشاع از 112 سهم سهام ششدانگ بدون ثمن اعیانی پلاک 335/1 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که در 
دفتر 46 صفحه 593 ذیل ثبت 128 به نام آقای حسن زیدی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 518033 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل 
انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود 
که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض 

اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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آگهی فقدان سند مالکیت پلاک بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون صغرا زیدی فرزند رمضان با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد 
سند مالکیت مربوط به 1سهم مشاع از 112 سهم سهام ششدانگ بدون ثمن اعیانی پلاک 335/1 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که در دفتر 46 
صفحه 575 ذیل ثبت 128 به نام صغری زیدی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 518027 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 

نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 335/1 قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای حبیب زیدی بوکالت از ورثه مرحومه معصومه زیدی برابر سند وکالتنامه شماره 42523-1398/05/19 دفتر 361 شیراز با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به یک سهم مشاع از 112 سهم 
سهام ششدانگ بدون ثمن اعیانی ششدانگ پلاک 335/1 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که در دفتر 46 صفحه 578 ذیل ثبت 128 بنام معصومه 
زیدی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 518028 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده 

و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 335/1 قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای حبیب زیدی بوکالت از ورثه مرحوم حسین زیدی فرزند رمضان طی وکالتنامه شماره 1395/10/14 -10780 دفتر 54 یاسوج با تسلیم دو 
برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به 2 سهم مشاع از 112 سهم 
بدون ثمن اعیانی ششدانگ پلاک 335/1 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که در دفتر 46 صفحه 596 ذیل ثبت 128 بنام حسین زیدی ثبت و سند 
مالکیت دفترچه ای به شماره چاپی 518034 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 335/1 قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای حبیب زیدی بوکالت از صمد زیدی فرزند رمضان برابر سند وکالتنامه شماره 42511-1398/05/17 دفترخانه اسناد رسمی 361 شیراز با 
تسلیم دو برگ استشهادیه که دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به 2 سهم 
مشاع از 112 سهم سهام ششدانگ بدون ثمن اعیانی پلاک 335/1 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که در دفتر 46 صفحه 581 ذیل ثبت 128 
بنام آقای صمد زیدی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 518029 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت 

المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 335/1 قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم حبیبه زیدی فرزند رمضان با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد 
سند مالکیت مربوط به یک سهم مشاع از 112 سهم سهام بدون ثمن اعیانی ششدانگ پلاک 335/1 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که ذیل دفتر 
املاک 46 ثبت 128 صفحه 569 به نام خانم حبیبه زیدی ثبت و سند مالکیت دفترچه ای به شماره چاپی 518050 صادر گردید که سند مالکیت به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود 
که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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شماره
در یک سطح زندگی کنید تا دل های شما در یک سطح قرار بگیرد

با یکدیگر در تماس باشید تا به هم مهربان شوید

گنجينه معارفروزنامه

صفحه  پیامبر گرامی اسلام  پیامبر گرامی اسلام)ص( :)ص( :

حـــــــــوادثحـــــــــوادث

بانوی شیرازی قهرمان دوصحرانوری 
ناشنوایان کشور شد

مسابقات قهرمانی کشور انتخابی تیم 
به  ناشنوایان  صحرانوردی  دو  ملی 
میزبانی استان گیلان برگزار و زهرا 
به  شیرازی  ورزشکار  عالم  چهره 

قهرمانی این رقابت ها دست یافت.
طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط  از 
قهرمانی  مسابقات  فارس،  جوانان  و 
صحرانوردی  دو  ملی  تیم  انتخاب  و 
ناشنوایان کشور در دو ماده 4 و 10 
کیلومتر بانوان و 10 کیلومتر آقایان 
به میزبانی استان گیلان برگزار شد.

تیم استان فارس با 2 دونده در بخش 
بانوان و 1 دونده در بخش آقایان در 

این مسابقات حضور یافت.
زهرا  مسابقات  پایان  در  که 
دو  در  بانوان  بخش  در  عالم  چهره 

بانوان  کیلومتر  چهار  صحرانوردی 
با رکود ۱۶ دقیقه و ۴۶ ثانیه موفق 
رکورد  و  شد  اول  مقام  کسب  به 

کشوری را نیز ارتقا داد.
متشکل  فارس  استان  تیم  اعضای 
سرپرست،  حسینی  میلاد  سید  از 
شهرستان  از  رنجبر  محمدرضا 
داراب، معصومه مرزبان از شهرستان 
مرودشت، زهرا چهره عالم از شیراز 

بودند.

مرودشت و ششده و قره بلاغ قهرمان کبدی بانوان فارس

مسابقات قهرمانی کبدی بانوان استان با معرفی تیم های قهرمان در 
دو رده جوانان و بزرگسالان در شهرستان فسا پایان یافت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش 
به  فارس گفت:  استان  نائب رئیس هیئت کبدی  فارس،  و جوانان 
کبدی  مسابقات  اسلامی،  انقلاب  فجر  دهه  بزرگداشت  مناسبت 
قهرمانی استان، انتخابی نفرات برتر بانوان به میزبانی شهرستان فسا 

برگزار شد.
فریده مراد پور افزود: این دوره از مسابقات در دو رده سنی جوانان 
مرودشت،  فسا،  شهرستان های  تیم های  حضور  با  بزرگسالان  و 
استهبان، نی ریز و شیراز صورت پذیرفت و در خاتمه پس از انجام 
بازی های تیمی، در رده بزرگسالان تیم بانوان شهرستان مرودشت 
قهرمان مسابقات شد و تیم فسا مقام دوم و تیم ششده و قره بلاغ فسا 

به مقام سوم دست یافتند.
تیم کبدی دختران  بیان داشت: در مسابقات رده سنی جوانان  وی 
ششده فسا مقام اول، تیم دختران شهرستان نی ریز مقام دوم و تیم 
دختران شهرستان استهبان به مقام سومی این دوره مسابقات رسیدند.
مردادپور در اظهار داشت: خانم مریم اخلاق پور مربی تیم بزرگسالان 
تیم های  فنی  استان و کادر  تیم جوانان  مربی  رهنما  پریسا  و خانم 

بانوان از نزدیک شاهد برگزاری بازی ها و همچنین انتخاب نفرات 
خواهند  دعوت  استان  تیم های  اردوی  به  ان شاءالله  که  بودند   برتر 

شد.
مسئولیت  گفت:  پایان  در  فارس  استان  کبدی  هیئت  رئیس  نائب 
برگزاری مسابقات را خانم دکتر مرضیه ضیاء، رئیس کمیته داوران 
بانوان بر عهده داشتند و قضاوت دیدارهای این مسابقات  استان و 
توسط خانم ها مژگان شمس زادگان، زهرا باصفت، نازنین شریعتی، 
لیلا رنجبر، مژده چپویی، لیلا جوکارمقدم، زهرا فرجی، زینب بستانی 

انجام پذیرفت.

4 بوشهری به تیم ملی فوتبال ساحلی برای مسابقات آسیایی دعوت شدند

علی  زاده،  معصومی  محمد  گفت:  ساحلی  فوتبال  کمیته  رئیس 
میرشکاری، مسلم مسیگر، و محمدجواد خسروی، بوشهری حاضر در 

اردوی بندرعباس هستند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش 
و جوانان استان بوشهر؛ رئیس کمیته فوتبال ساحلی گفت: تیم ملی 
بلاروس  با  اردوی مشترک  برپایی  با  بندرعباس  در  فوتبال ساحلی 

آماده حضور مسابقات آسیایی و انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ می شود.
محمدعلی  بازیکنان  ملی  تیم  سرمربی  دعوت  با  کرد:  بیان  وی 
محمد  مرادی،  محمد  بهزادپور،  حمید  شیرمحمدی،  مهدی  مختاری، 
معصومی زاده، علی میرشکاری، عباس رضایی، رضا امیری زاده، سید 
اکبری،  امیرحسین  مسیگر،  مسلم  میرجلیلی،  مهدی  سید  ناظم،  علی 
محمدجواد خسروی، رضا دیری، موحد محمدپور و سعید پیرامون در 

اردوی بندرعباس حضور پیدا می کنند.

رئیس کمیته فوتبال ساحلی ادامه داد: همچنین اردوی مشترک تیم 
ملی فوتبال ساحلی ایران با بلاروس در بندرعباس از ۶ تا ۱۴ اسفندماه 
برگزار می شود. وی افزود: امیدواریم تیم ملی بتواند با اردویی مناسب 

با تمام توان راهی مسابقات آسیایی و انتخابی جام جهانی شود.
محتشم عنوان کرد: در این راستا تدابیر لازم اندیشیده شده تا اردوی 

تیم ملی در بالاترین کیفیت ممکن برگزار شود.

دعوت ۵ نوجوان خوزستانی به اردوی انتخابی 
تیم ملی دوومیدانی

به  خوزستانی  ورزشکار  پنج 
اردوی انتخابی تیم ملی دوومیدانی 
و  دختران  بخش  دو  در  نوجوانان 

پسران دعوت شدند.
ورزش  خبری  پایگاه  گزارش  به 
و جوانان خوزستان، مریم احمدی، 
آیناز عالی پور، فیروزه پورحدادی، 
محمدحسین  و  داوودی  ابوالفضل 
خوزستانی  ورزشکاران  دیلمی 

حاضر در این اردو هستند.

این اردو جهت انتخاب اعضای تیم 
 ۲۰۲۳ آسیایی  مسابقات  برای  ملی 
تهران  در  اسفندماه  ششم  امروز  از 
ماه  هشتم  تا  و  است  شده  آغاز 

جاری ادامه خواهد داشت.

ایران در رقابت های آسیایی و جهانی 
والیبال ساحلی شرکت می کند

ساحلی  والیبال  رئیس کمیته  نایب 
ملی  تیم  گفت:  والیبال  فدراسیون 
در  آینده  سال  ساحلی  والیبال 
جهانی  و  چین  آسیایی  رقابت های 

تایلند شرکت می کند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از 
اداره کل ورزش و  روابط عمومی 
جوانان استان بوشهر؛ نادر انصاری 
در حاشیه برگزاری مسابقات لیگ 
ا  بوشهر  در  ساحلی  والیبال  برتر 
تورها  این  رده بندی  کرد:  اظهار 
برای تیم ملی بسیار مهم است که 
توجه ویژه ای به آنها می شود تا در 
مسابقات آسیایی و انتخابی المپیک 
تیم ملی در رتبه های بالاتری قرار 

گیرد.
انتخابی  مسابقات  کرد:  بیان  وی 
رویدادهای  دیگر  از  المپیک 
ساحلی  والیبال  ملی  تیم  فراروی 
از  پس  سهمیه  انتخاب  که  است 
پنج  در  آسیایی  تیم های  رقابت 
منطقه شمال، جنوب، غرب، شرق 

و مرکز مجزا انجام می شود.
به  ایران  تیم  داد:  ادامه  انصاری 

منطقه  در  گرفتن  قرار  واسطه 
مرکزی آسیا دور نخست مسابقات 
یا  آبان  در  را  المپیک  انتخابی 
آذرماه در کشور بنگلادش برگزار 
می کند که هندوستان، قزاقستان و 
پاکستان از جمله حریفان ایران در 

دور مقدماتی هستند.
با  نهایی  مرحله  کرد:  اظهار  وی 
تیم های برتر مناطق پنج گانه آسیا 
 ۲۰۲۴ سال  در  قوی  احتمال  به  و 
المپیگ  برگزاری  سال  عنوان  به 

برگزار می شود.
انصاری افزود: پشتوانه رویدادهای 
لیگ  ملی،  تیم  فراروی  بین المللی 
برتر است که اهتمام ویژه ای برای 

برگزاری آن ایجاد شده است.

کسب دو مقام توسط اتومبیلرانان خوزستانی در مسابقات قهرمانی اسلالوم کشور

اتومبیلرانان خوزستانی در مسابقات قهرمانی اسلالوم کشور موفق به 
کسب مقام شدند.

به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، رضا قنواتی 
در راند سوم و چهارم مسابقات اتومبیلرانی اسلالوم کشور در کلاس 

آزاد موفق به کسب مقام دوم شد.
سوم  راند  در  خوزستانی  اتومبیلران  دیگر  دانشپور  بهنام  همچنین 
به  را  سوم  عنوان   +۱۵۰۰ کلاس  در  و  پیکارها  این  چهارم  و 
حضور  با  اسفندماه  پنجم  روز  مسابقات  این  داد.  اختصاص  خود 

ورزشکارانی از سراسر کشور در تهران برگزار شد.
و  سرعت  اتومبیلرانی  مسابقات  در  شیرالی  امین  نیز  این  از  پیش 
اردلان صفی در بخش درگ، عنوان های سوم و دوم کشور را کسب 

موتور  رقابت های  در  پور  محمدامین عوض  بودند. همچنین  کرده 
کراس به مقام قهرمانی دست یافت.

رئيس هيئت واليبال استان بوشهر:

بوشهر برای میزبانی رقابت های بین المللی 
والیبال ساحلی مناسب است

بوشهر  استان  والیبال  هیئت  رئیس 
از  برخورداری  با  استان  این  گفت: 
ظرفیت  استاندارد،  زیرساخت های 
رشته  بین المللی  رقابت های  میزبانی 

والیبال ساحلی را دارد.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
و  ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط 
جوانان استان بوشهر؛ حسن بازدرهوا 
لیگ  مسابقات  برگزاری  حاشیه  در 
برتر والیبال ساحلی در بوشهر اظهار 
بین المللی  استادیوم  به  توجه  با  کرد: 
نگاه  همچنین  و  بوشهر  در  ساحلی 
فدراسیون  رئیس  داورزنی  ویژه 
ساحلی،  والیبال  رشته  به  والیبال 
بوشهر می تواند به بهترین نحو ممکن 
رشته  این  بین المللی  رقابت های 

ورزشی را میزبانی کند.
مسابقات  برگزاری  کرد:  بیان  وی 
آسیایی و جهانی رشته والیبال ساحلی 
توسعه  به  تردید  بدون  بوشهر  در 
این رشته در سطح استان نیز کمک 
داد:  ادامه  می کند.بازدرهوا  شایانی 
همچنین با پیگیری های هیئت والیبال 
مدیران  تصمیم های  و  بوشهر  استان 
انرژی  اقتصادی  منطقه ویژه  سازمان 
باشگاه  مدیرعامل  بویژه  و  پارس 
پارس جنوبی کمپ اختصاصی رشته 
پارس  آکادمی  برای  ساحلی  والیبال 
یادآور  می شود.وی  احداث  جنوبی 
از سومین دوره لیگ  شد: هفته دوم 
سوم  از  کشور  ساحلی  والیبال  برتر 

پارس  باشگاه  میزبانی  به  اسفندماه 
استان  بوشهر برگزار شد که  جنوبی 
شامل  نماینده   ۲ حضور  با  بوشهر 
این  در  دیر  پیکان  و  جنوبی  پارس 
کرد.بازدرهوا  پیدا  حضور  رقابت ها 
ادامه داد: در ابتدای سال ۱۴۰۲ پیکان 
رقابت ها  چهارم  هفته  میزبان  دیر 
نماینده   ۲ هر  نیز  تاکنون  و  است 
بالای  رتبه های  در  بوشهر  استان 
ساحلی  والیبال  برتر  لیگ  جدول 
کشور قرار دارند.وی گفت: در این 
و  مهاجر  حسن  رقابت ها  از  دوره 
حمید احمدیان به عنوان داور و نیما 
نیکنام به عنوان مسئول vis )مسئول 
ثبت اطلاعات والیبال( انتخاب شدند 
برای  ارزشمندی  موفقیت  این  که 

والیبال ساحلی استان بوشهر است.
تیم های ساوانا )شاهرود(، رعد پدافند 
فولاد  بافق،  امید سنگ آهن  تهران، 
هرمزگان، پارس جنوبی، پیکان دیر، 
شهید ادریس آزادیان، دانش و توپ 
اداره  زاهدان،  پلیمر  رازین  مشهد، 
بنادر و دریانوردی انزلی، موج سواران 
ساحل نوشهر و شهداب یزد تیم های 
والیبال ساحلی  برتر  لیگ  در  حاضر 
هفته   ۱۳ پایان  هستند.در  کشور 
برگشت،  و  رفت  مرحله  در  رقابت 
صعود  نهایی  مرحله  به  تیم  هشت 
پایانی  تیرماه مرحله  می کنند که در 
به میزبانی یکی از استان های شرکت 

کننده برگزار می شود.


